AN Generalitat
Y, de Catalunya
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DE ESPAMA .

E %Insﬂtut Mollerussa
Finangat pel MEFP i per la Unié Europea-NextGenerationEU Elcampusque fomapp onals

Relacio definitiva d’inscripcio a la fase d’assessorament

MINISTERIO
DE EDUCACION
¥ FORMACION PROFESIOMAL

AMBIT: ATENCIO A PERSONES EN SITUACIO DE DEPENDENCIA/NETEJA

CENTRE: INSTITUT MOLLERUSSA

05/10/2021 CODI DE CONVOCATORIA: 2021-AAC-05
Codi Convocatoria Codi sol.licitud Codi Comissid Estat sol Motius

2021-AAC-05 AAC82211AJAG 23437 Exclos Manca de justificacidé de pagament del preu ptblic

2021-AAC-05 AAC82363AAAG 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC83527AJAG 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC86293JAAH 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC82542AAAH 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC86128JJAH 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC86278JJAF 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC86397JJAG 23437 Exclos Manca de justificacidé de pagament del preu public

2021-AAC-05 AAC86253JJAG 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC83921AAAH 23437 Exclos . e C - L
No justifica els requisits de participacid

2021-AAC-05 AAC86166AAAG 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC82849JJAT 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC82031AJAF 23437 Exclos . s o L .
No justifica els requisits de participacid

2021-AAC-05 AAC82323CJAG 23437 Exclos . s o L .
No justifica els requisits de participacid

2021-AAC-05 AAC85785AJAF 23437 Admes

2021-AAC-05 AAC85914AJAH 23437 Admes



2021-AAC-05
2021-AAC-05
2021-AAC-05
2021-AAC-05
2021-AAC-05

AAC82521AAAF
AACB86456AJAG
AAC86136JJAH
AAC82461JAAH
AAC82054BAAH

23437
23437
23437
23437
23437

Admes
Admes
Exclos
Admes
Admes

No justifica els requisits de participacid
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